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Dyrektor Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wroctawiu przy ul. KamieAskiego 73a zgodnie z
art. 284 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.
1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiajacego przekazuje tre$é zapytan oraz Wy_]asmema do postepowania .
pn.: ,, Dostawa wozkow medycznych roinych”

Pytanie nr 1 — dotyezy Zadania nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci wozek anestezjologiczny o wymiarach 650x575x1000mm [szerokosé x gleboko$é
x wysokosé]?

Odpowied?: Zamawiajgcy podtriymuje zapisy zgodnie 7 SWZ

Pvtanie nr 2 — dotyczy Zadania nr 2 :

Czy Zamawiajacy dopuscl wozek anestezjologiczny z uchwytem do prowadzenia umieszezonym z przodu
wozka oraz z blatem z poglebieniem, otoczony z 3 stron bandami o wysokosci 50mm, ktére stanowig
zabezpieczenie przed zsuwaniem si¢ przedmiotdw z blatu roboczego?

Zdjgciepogladowe - uchwyt do prowadzenia umieszdzony z przodu + blat otoczony z 3 stron bandami
Odpowied: Zamawiajqcy podirzymuje zapisy zgodnie z SWZ

Pytanie nr 3 — dotyezy Zadania nr 2
Czy Zamawiajacy dopudci wozek anestezjologiczny z Wypeimemem szafki (tyl, boki) stalowym

lakierowanym proszkowo, wyposazonym w material wygluszajacy, niechlongey wilgoci, minimalizujacy
wibracje? -
Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrgymuje zapisy zgodnie 7 SWZ _

Pvtame nr 4 — dotyczy Zadania nir 2 :
Czy Zamawiajacy dopusci wozek anestezjologiczny z szufladami Wykonanym z blachy stalowej, gigte w

catosci w celu uzyskania gladkiej powierzchni (nie spawane) w celu latwego czyszezenia, dezynfekeii,
gwarantujgce tatwos¢ utrzymania niezbgdnego standardu higienicznego dia przechpwywanych artykuléw?
Odpowied?: Zamawiajgcy podtrrymuje zapisy zgodnie z SWZ




Pvtanie nr 5 ~ dotvezy Zadania nr 2 _

Czy Zamawiajgcy dopusci wozek anestezjologiczny z uchwytami szuflad wykonanymi z anodowanego
aluminium? Rozwigzanie to charakteryzuje sie zdecydowanie wiekszg wytrzymatoscig oraz odpornoscia na
uszkodzenia w stosunku do uchwytéw wykonanych z tworzywa ABS.

Odpowied?: Zamawiajgcy podirzymuje zapisy zgodnie 7 SWZ

Pvtanie nr 6 — dotvezy Zadania nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci wozek anestezjologiczny z uchwytami szuflad wykonanymi ze stali ocynkowanej
malowanej proszkowo? Rozwiazanie to charakteryzuje sie zdecydowanie wieksza wytrzymalodcig oraz
odpornoscia na uszkodzenia w stosunku do uchwytéw wykonanych z tworzywa ABS.

Odpowiedi: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy zgodhie ISWZ

Pytanie hr 7 — dotyczy Zadania nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci wozek anestezjologiczny wyposazony w kota o Srednlcy 125mm?
Odpowzedz Zamawiajgcy podirzymuje zapisy zgodnie 1 SWZ

Pytanie nr 8 — dotyczy Zadania nr 4
Czy Zamawiajgcy dopuscl wozek anestezjologiczny o wymiarach 650x575x1000mm [szerokosc
x glebokoéc x wysokose]?

Odpowied?: Zamawiajqey dopuszcza powyisze. Pozostale parametry bez zmian.

Pytanie nr 9 — dotyczy Zadania nr 4

2Czy Zamawiajacy dopudei wozek anestezjologiczny z blatem z poglebieniem, otoczonym z 3 stron bandami
o wysokoéei S0mm, ktdre stanowia zabezpieczenie przed zsuwaniem sig przedmiotéw z blatu roboczego?
Odpowieds: Zamawinjgcy dopuszeza powyisze. Pozostale parametry bez zmian.

Powyisze zmiony sq integralng czescig specyfikacji warunkéw zamdwienia i dolyczg wszystkich
Wykonawedw, biorgcych udzial w w/w posz‘gpowamu Wykonawca zobowigzany Jest zlozyé oferte z
uwzglednieniem powyiszego.
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